Εξοπλισμός πισίνας | Swimming pool accessories
215
Λευκά εξαρτήματα και συστήματα υπερχείλισης
White goods and overflow systems
Σχάρα υπερχείλισης, σειρά OG
Overflow grating, OG-series
Mοντέλο
Model
Πλάτος
Width
Τρόπος σύδεσης
Connection way
OG-180 180 mm Mία σύνδεση
Single connection
OG-195 195 mm Mία σύνδεση
Single connection
OG-200 200 mm Mία σύνδεση
Single connection
OG-240 240 mm Mία σύνδεση
Single connection
OG-245 245 mm Mία σύνδεση
Single connection
OG-300 300 mm Mία σύνδεση
Single connection
OG-243 240 mm Τρεις σύνδεσεις
Thipple connection
OG-246 245 mm Τρεις σύνδεσεις